
                                                                      

                                                      NO.GSP１８０１ 

 特約店・販売店 各位                                                ２０１１年８月吉日 

                                                                    コーセル株式会社 

                                                   取締役営業統括 

                                                     山影 隆 

                                                        

 

 

生産中止製品の再案内とその対応に関する協力のお願い 

 

 

  拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申しあげます。 

     平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

    さて、Ｐ・ＰＴシリーズの生産中止につきましては、すでに文書ＮO GHD109573にて、2011年11 

月30日をもって生産中止のご案内をいたしており、まもなくその期限を迎えますが、期限までに切 

り替えが困難なお客様につきましては事情を明確にしていただき、添付 ◆生産中止品継続申請 

書◆により、9月30日までにご連絡くださるようお願い申しあげます。 

なお、申請いただいた内容により、特別な対応が必要と判断したお客様には、切り替え予定時 

期を延長させて頂くなどの措置をとらせていただく場合があります。 

ただし、9月30日までに上記連絡をいただけなかった場合は、11月30日以降のご注文をお受け 

することは出来かねますので、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

生産中止に向けてお客様へのご案内、申し入れ等、ご協力賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

                                                                                          

         敬 具 

                                                    

 

記 
 

 

 

 

 １．生産中止対象機種        Ｐシリーズ、ＰＴシリーズ 

 

                                                                                

２．最終ご発注期限        ２０１１年１１月３０日 

 

 

３．生産中止品継続申請期限   ２０１１年９月２０日 

 

 

     

      

以 上 

 

 
 
 


